
low season Rental car price listレンタカー料金表

コンパクト

ワゴン

コンパクト

ワゴン

1日

1日

1日

2日

3日 4日

￥4,400

￥5,500

￥5,500

￥8,800 ￥17,600 ￥26,400 ￥35,200

￥11,000 ￥16,500 ￥22,000

￥8,800 ￥13,200 ￥17,600

￥6,600

￥7,700

￥6,600

￥9,900

￥11,000

金曜日

軽自動車

コンパクト

ワゴン

土・日・祝祭日

※表示価格はすべて税込価格です。

ハイシーズン料金

ローシーズン料金

￥8,800

コンパクト

ワゴン

1日

1日

1日

2日

3日 4日

￥5,500

￥6,600

￥9,900

￥19,800 ￥29,700 ￥39,600

￥13,200 ￥19,800

￥22,000

￥26,400

￥11,000

￥12,000

￥16,500

軽自動車

コンパクト

ワゴン

金曜日

￥6,600

￥7,700

￥7,700

￥11,000

軽自動車

コンパクト

ワゴン

土・日・祝祭日

【12/28～ 1/5、4/28～ 5/7、7/1～ 8/31】
high season

Low season

軽自動車 軽自動車

軽自動車




