

レンタカー料金表 Rental car price list

Low season

ローシーズン料金

	1 🖯	2日	3 ⊟	4日
軽自動車	¥4,400	¥8,800	¥13,200	¥17,600
コンパクト	¥5,500	¥11,000	¥16,500	¥22,000
ワゴン	¥8,800	¥17,600	¥26,400	¥35,200

金曜日	1 🖯	
軽自動車	¥5,500	
コンパクト	¥6,600	
ワゴン	¥9,900	

土・日・祝祭日	1 🛭	
軽自動車	¥6,600	
コンパクト	¥7,700	
ワゴン	¥11,000	

high season

ハイシーズン料金 [12/28~1/5、4/28~5/7、7/1~8/31]

	1 🖯	2 🖯	3 ⊟	4日
軽自動車	¥5,500	¥11,000	¥16,500	¥22,000
コンパクト	¥6,600	¥13,200	¥19,800	¥26,400
ワゴン	¥9,900	¥19,800	¥29,700	¥39,600

金曜日	1 🖯	
軽自動車	¥6,600	
コンパクト	¥7,700	
ワゴン	¥11,000	

土・日・祝祭日	1 🛭	
軽自動車	¥7,700	
コンパクト	¥8,800	
ワゴン	¥12,000	

※表示価格はすべて税込価格です。

